
Spacer  po  wydmach
Międzyborowskich – przewodnik
dla każdego.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/spacer-po-wydmach-miedzyborowskich-przewodnik-dla-kazdego/
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Piruet z łyżką i widelcem
Czym jest kultura, szacunek, życzliwość w relacjach zawodowych
i  prywatnych?Jak  zachować  się  przy  stole?  Jak  kulturalnie
jeść? W jaki sposób zastawić stół?Lekcja savoir-vivre ,,Piruet
z łyżką i widelcem” dla klasy 3 a i 3 c w pięknym miejscu
jakim jest XVIII -wieczny pałac w Jablonnie to nie tylko zbiór
zasad  i  norm  obyczajowych-to  lekcje  o  życiu.  Zwieńczeniem
warsztatów  był  elegancki  obiad  w  Pałacowej  Restauracji,
pozwalający  na  wykorzystanie  świeżo  nabytych  umiejętności.
Wszyscy bardzo się starali!��

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/piruet-z-lyzka-i-widelcem/




��
B.Jakubowska
A.Wiraszka



A. Gawronek-Brudko
M.Rajchemba

Piosenka nie zna granic

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/piosenka-nie-zna-granic/














Wyjazd w Góry Świętokrzyskie

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wyjazd-w-gory-swietokrzyskie/










































































21 i 22 maja uczniowie z klasy 2a i 2b pojechali na dwudniową
wycieczkę  w  Góry  Świętokrzyskie.  Pierwszego  dnia  dzieci
dzielnie  powędrowały  na  górę  Łysicę,  odwiedziły  Sabat
Czarownic w Krajnie i  zwiedziły Aleje Miniatur. Kolejnym
punktem programu był Park Linowy, gdzie z wielkim zapałem i
zaangażowaniem wszyscy pokonywali wyznaczone wcześniej trasy.
Na koniec dnia obejrzeliśmy w kinie 6D dwa filmy, po których



udaliśmy  się  na  odpoczynek  do  pensjonatu  „Pod  Trzema
Basztami”.  Drugiego  dnia  zaraz  po  śniadaniu  ruszyliśmy  do
Centrum Nauki   da Vinci oraz zwiedziliśmy ruiny Zamku w
Chęcinach. Nie zabrakło również czasu na odpoczynek, pyszne
lody  oraz  zakup  pamiątek.  Wieczorem  wszyscy  zmęczeni,  ale
bardzo zadowoleni wrócili do domu.    

             To były niesamowite dwa dni, które na długo
pozostaną  w naszej pamięci…

Opiekunowie:

Ewa Rosińska

Elżbieta Bałagulska

Magdalena Janowczyk

Marlena  Swędrowska

Mini Playback Show

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mini-playback-show-2/


























Za nami II edycja Mini Playback Show�. Mali artyści z klas 1-3
fantastycznie zaprezentowali swoje umiejętności artystyczne.
Uczestnicy  zostali  nagrodzeni  upominkami�  oraz  wielkimi
brawami���  Mamy  nadzieję,  że  w  przyszłym  roku  będzie  nas
jeszcze więcej�. Do zobaczenia za rok!

Organizatorzy:

Beata Majchrzak

Dorota Frączek

Paulina Antoszewska

Magdalena Janowczyk



Z życia klasy 3a
Jedną z najlepszych rzeczy, jakie mogą przydarzyć życiu, jest
szczęśliwe dzieciństwo…

                                                              
                                                           

                        Agata Christie

Szczęśliwe dzieciństwo to dom … i szkoła… Dwa  ważne miejsca i
przeplatająca się codzienność…

Co pięknego wydarzyło się w wyjątkowej klasie 3a?

Gdzie pojechać? Co zobaczyć? Ciekawość nadaje smak życiu.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/z-zycia-klsy-3a/


Może  Muzeum  Lniarstwa  w  Żyrardowie,  Zagroda1.
Industrialna?  Tak , to dobry wybór – tutaj dotknęliśmy
historii miejsca, które istnieje w naszej codzienności
od zawsze, a dziś pokazało nam inne oblicze…





Ucieszył nas udział w projekcie klasowym Śladami Józefa
Chełmońskiego,  poznawanie  dzieł  malarza,  miejsc  w
których  mieszkał  i  tworzył.  Radziejowice  –  Muzeum,
Kuklówka – tu mieszkał, Ojrzanów – miejsce pochówku.
Ubogaciło nas, uwrażliwiło na piękno: miejsc, przyrody,
sztuki…



         W listopadzie zapaliliśmy znicz przy pamiątkowym
kamieniu złożonym Józefowi Chełmońskiemu   

          przez mieszkańców Międzyborowa.



         Przedstawiliśmy prezentację naszych prac z pleneru
malarskiego w Radziejowicach podczas 

         obchodów  100 lecia szkoły.



A jeśli, już mowa o 100 leciu szkoły … niektórzy z nas
napisali piękny list do naszej Jubilatki.



Szkolny listonosz odbierał nasze prace i  odwiedzał wszystkie
klasy.

Grudniowe dni zawsze kojarzą nam się z radością… bo są
piękne! Uciechy mieliśmy wiele … Po pierwsze: wspólne
ubieranie  choinki,  ustawianie  szkopki   …  po  drugie:
prezenty !!!



A  spotkanie  ze  Świętym   Mikołajem??  To  dopiero
przeżycie… Rozmowy, pytania, życzenia. Wspólne zdjęcie
być musi!



A co dostaliśmy w prezencie z okazji Mikołajek 100 lecia?
   Oczywiście  tort!  Słodki,  przekładany  cukierkami,  ze
srebrnymi wystrzałami!!!



Zjawiskowo  pięknym  przeżyciem  był  spektakl  Kolory.
Byliśmy  urzeczeni  muzyką  ,  tańcem,  choreografią,



kostiumami … Wspólnie stwierdziliśmy – to był istny cud…



Wspaniale mieć pasje! Swoją, podzieliły się koleżanki
Zosia i Lila! Może zostanie na całe życie?

1718

Co  ucieszyło  nas  wszystkich?   Rodziców,  uczniów  i
nauczycieli? Spotkanie Wigilijne. Program artystyczny o
tradycjach  świątecznych,  kolędowanie,  dzielenie
opłatkiem,  biesiadowanie…



W Dniu Edukacji Narodowej szczęśliwe dzieci dziękowały
swoim pierwszym,  najlepszym nauczycielom – Rodzicom i
Opiekunom





Dziś przekazują kwiaty z okazji Dnia Babci i Dziadka!1.

                                                              
  Z serdecznymi życzeniami

                                                              
                              Anna Wiraszka i Aleksandra
Gawronek – Brudko



Wycieczka do Wrocławia
Wycieczka  dwudniowa  klas  3a  i  3c  do  Wrocławia  już  za
nami�Pozostały  wspomnienia.
Pierwszego dnia zwiedzaliśmy miasto z przewodnikiem śladami
wrocławskich  krasnali  oraz  obejrzeliśmy  Panoramę
Racławicką.Drugi dzień to Afrykarium i zoo, a także Hydropolis
Centrum Wiedzy o Wodzie. Szczęśliwi i pełni wrażeń wróciliśmy
do Międzyborowa.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-wroclawia/










Uroczysty Apel z okazji Świąt
Majowych 1-3
Maj jest szczególnym miesiącem w historii Polski. W pierwszych
dniach obchodzone są w Polsce ważne święta: 1 maja – Państwowe
Święto Pracy, 2 maja – Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej,
3 Maja – Narodowe Święto Konstytucji 3 Maja. 

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/uroczysty-apel-z-okazji-swiat-majowych-1-3/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/uroczysty-apel-z-okazji-swiat-majowych-1-3/


















25  kwietnia  2024  r.  uczniowie  klas  pierwszych  wraz  z
wychowawcami  przygotowali  akademię  upamiętniającą  powyższe
wydarzenia.  Dzieci  pięknie  prezentowały  się  w  barwach
narodowych  oraz   strojach  galowych,  co  nadało   akademii
uroczysty  charakter.  Po  wprowadzeniu  sztandaru  szkoły  i
wspólnie  odśpiewanym  hymnie  narodowym,  uczniowie  klas
pierwszych  śpiewali  utwory,  które  przeplatane  były  ważnymi
wiadomościami na temat naszej historii. Dziewczynki w strojach
ludowych zaprezentowały polski taniec narodowy – krakowiaka.

Dziękujemy  naszym  uczniom  klas  starszych  za  pomoc  w
nagłośnieniu apelu oraz Gabrielowi z klasy 4d za wprowadzenie
Sztandaru przy dźwiękach werbla.



Szkoła promująca zdrowie
Szkoła promująca zdrowie, to szkoła w Międzyborowie 

21 marca obchodziliśmy w klasach 4-8 c.d. Akademii Pana Józka,
tym  razem  na  sportowo.  Dzień  rozpoczęliśmy  od  rozegrania
meczów siatkówki 3×3 dla klas 7-8 oraz 5-6. Klasy 4 wzięły
udział w grach i zabawach ruchowych kształtujących podstawowe
zdolności  motoryczne.  Na  lekcji  5-ej,  mury  naszej  szkoły
odwiedził jeden z najbardziej utytułowanych absolwentów- Piotr
Nowakowski. Siatkarz dzielnie odpowiadał na pytania zadawane
przez uczniów oraz złożył autografy na piłkach i koszulkach,
które zostały rozlosowane w specjalnie zorganizowanej loterii.
Na koniec dnia rozegraliśmy mecze pomiędzy drużynami rodziców,
nauczycieli i uczniów.

We wszystkich działaniach nauczycieli wf-u, wspierała klasa 4d
ze swoją Wychowawczynią. Asystowali przy sędziowaniu meczów i
dbali o dostarczenie wszystkim uczestnikom witamin w postaci
jabłek  i  jogurtów,  które  ufundowała  Rada  Rodziców,  za  co

serdecznie dziękujemy!

Przy okazji takich imprez chcemy Wam pokazać, że nawet jak
pochodzicie z małej miejscowości jaką jest Międzyborów, to
możecie osiągać wielkie cele!

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/szkola-promujaca-zdrowie/








Trzeba próbować różnych rzeczy i znaleźć to, w czym dobrze się

czujecie i co Wam sprawia przyjemność 

Chcemy, żeby to spotkanie było dla Was inspiracją, że w życiu
warto wyznaczać małe cele, które następnie pomagają osiągać
wielkie rzeczy i spełniać marzenia!

Rozejrzyjcie  się!  Może  wśród  Was  jest  przyszły  naukowiec,

malarz, wybitny lekarz, a może kolejny Mistrz Świata?! 



Joanna  Papuzińska  –  gość
klasy 3a
Spotkanie autorskie w dniu 22 marca z panią Joanną Papuzińską
–  polską  prozaiczką,  poetką,  autorką  bajek  i  wierszy  dla
dzieci, profesorem nauk humanistycznych było dla nas – uczniów
klasy 3a i nauczycieli  wielkim przeżyciem i wyróżnieniem.

  Przyjęliśmy  naszego  gościa  w  naszej  sali,  stwarzając
serdeczny, przyjazny klimat.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/joanna-papuzinska-gosc-klasy-3a/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/joanna-papuzinska-gosc-klasy-3a/


  Przywitaliśmy  prezentacją  wierszy  autorki  ze  zbioru
PSOCINIEC.  Recytowaliśmy  …  recytowaliśmy  i  widzieliśmy
wzruszenie, radość, zamyślenie na twarzy pani Joanny.



  Obdarowaliśmy gościa naszym Zbiorem PSOCINEC z pomysłowymi,
własnoręcznie wykonanymi ilustracjami ( różnymi technikami) do
recytowanych przez nas wierszy o kotach, kotkach, psach i
psiakach.





Sebastian  z honorami wręczył naszą pracę.













   Duże emocje towarzyszyły pytaniom zadawanym pani Joannie.
Jeszcze  większe  zaciekawienie  wzbudziły  obszerne,
humorystyczne, zaskakujące, zadziwiające, urokliwe odpowiedzi.
Opowieści prezentowane były tak piękny językiem, że czuliśmy,
widzieliśmy wszystkie opowiadane historie.







   Czas na chwilę przerwy dla uczniów i ciasteczko w miłym
towarzystwie.





    Posypały się pojedyncze pytania, swobodne rozmowy, ciekawe
obserwacje, ujmujące odpowiedzi.



    A teraz pamiątka, indywidualna, prywatna … Może kiedyś
nasi  uczniowie  własnym  dzieciom  opowiedzą  o  dzisiejszym
spotkaniu? Na dobranoc wyrecytują swoim pociechom  poznany
wiersz???













     Jeszcze wspólne zdjęcie…. To był wspaniały dzień… A
prywatnie dla pani Ani wyjątkowy – bo prezent urodzinowy…



       Pani Joanno, dziękujemy, życzymy pokoju, zdrowia,
takiej radości, spontaniczności jaką obdarzyła nas Pani, na
każdą chwilę życia! Prosimy pisać dla nas!

     Dziękujemy pani Żanecie mamie Julci za opiekę i możliwość
spotkania tak wybitnej kobiety, poetki jaką jest  pani Joanna
Papuzińska.

                      Anna Wiraszka, Aleksandra Gawronek –
Brudko


